
ZARZĄDZENIE NR 2
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych w wyborach przedterminowych Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r., nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 119 z późn. zm.). W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z 10 lipca 2012 r. w sprawie 
przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu 
wałbrzyskiego (Dz. U. z 2012 r. poz. 853) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

działając w porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Wałbrzychu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych do Rady Powiatu Wałbrzyskiego, na podstawie liczby 
mieszkańców powiatu, z wyłączeniem Miasta Wałbrzycha według stanu w ewidencji ludności na koniec 
miesiąca poprzedzającego zarządzenie o wyborach, tj. na dzień 31 grudnia 2012 r. w liczbie 17 radnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

 

Wojewoda Dolnośląski 

Aleksander Marek Skorupa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 72


		2013-01-07T12:08:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




